
УВАРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
30 ноября 2017 г. № 249

г.Уварово

Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества города
Уварово на 2018 год

Рассмотрев  в  первом  и  втором  чтениях  внесенный  главой  города  Уварово
проект  решения  «Об  утверждении  Программы  приватизации  муниципального
имущества  города  Уварово  на  2018  год», в  целях  снижения  издержек городского
бюджета  на    содержание  объектов  муниципальной  собственности, пополнений
городского бюджета за счет средств от приватизации муниципального имущества, в
соответствии с Положением «О порядке приватизации муниципального имущества
городского  округа  -   город  Уварово»,  утвержденным  решением  Уваровского
городского Совета народных депутатов от 01.06.2017 № 196, учитывая заключение
постоянной  комиссии  городского  Совета  по бюджету,  экономике,
налогообложению  и  вопросам  занятости  населения,  Уваровский  городской  Совет
народных депутатов р е ш и л:

1.Утвердить  Программу  приватизации  муниципального  имущества  города
Уварово на 2018 год в целом (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Разместить (опубликовать) настоящее решение на сайте сетевого издания

«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 
4.  Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  постоянную

комиссию городского Совета по бюджету, экономике, налогообложению и вопросам
занятости населения (Е.А.Кудрявцев).

Временно исполняющий                               Председатель Уваровского городского  
полномочия главы города Уварово              Совета народных депутатов                        
                           М.В.Дубровин                                                                З.В. Исупова


